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Filial: 2 - Pastoral do Menor e Familia da Diocese de Franca CNPJ/CPF: 56.885.262/0002-16

Analítico Contratos

Func: 20024 Dario Rosa dos Santos Adm: 10/07/2018 Dem: Dep.IR: 0 Dedução IRRF: 0,00 Dep.SF: 0 F.Reg: 

Cargo: Auxiliar Administrativo Salário: 1.865,34 CBO: 411005 Situação: Trabalhando Tp.Cont: Empregado

Evento Descrição Referência Proventos Descontos Líquido

1 Salário Mensal/Horas Normais Diurnas/Dias 30 Dias 1.865,34

1900 FGTS 8,00 % 149,22

1930 PIS 1,00 % 18,65

1950 INSS 9,00 % 152,20

Totais: 1.865,34 152,20 1.713,14

Bases

FGTS Normal: 1.865,34 FGTS 13º Salário: 0,00

INSS Normal: 1.865,34 INSS 13º Salário: 0,00 INSS Empresa: 1.865,34 INSS Empresa 13º: 0,00

IRRF Normal: 1.713,14 IRRF 13º Salário: 0,00 IRRF Férias: 0,00 IRRF Lucros: 0,00

PIS Normal: 1.865,34 PIS 13º Salário: 0,00

Func: 20021 Elisangela Imaculada Barbosa de Oliveira Adm: 10/07/2018 Dem: Dep.IR: 5 Dedução IRRF: 947,95 Dep.SF: 0 F.Reg: 

Cargo: Coordenador (a)  Administrativo Salário: 4.663,35 CBO: 410105 Situação: Trabalhando Tp.Cont: Empregado

Evento Descrição Referência Proventos Descontos Líquido

1 Salário Mensal/Horas Normais Diurnas/Dias 30 Dias 4.663,35

1900 FGTS 8,00 % 373,06

1920 IRRF 15,00 % 125,74

1930 PIS 1,00 % 46,63

1950 INSS 14,00 % 511,80

Totais: 4.663,35 637,54 4.025,81

Bases

FGTS Normal: 4.663,35 FGTS 13º Salário: 0,00

INSS Normal: 4.663,35 INSS 13º Salário: 0,00 INSS Empresa: 4.663,35 INSS Empresa 13º: 0,00

IRRF Normal: 4.151,55 IRRF 13º Salário: 0,00 IRRF Férias: 0,00 IRRF Lucros: 0,00

PIS Normal: 4.663,35 PIS 13º Salário: 0,00

Func: 20018 Elvio Antonio de Oliveira Adm: 09/07/2018 Dem: Dep.IR: 4 Dedução IRRF: 758,36 Dep.SF: 0 F.Reg: 

Cargo: Cuidador (a) Salário: 1.700,43 CBO: 516210 Situação: Trabalhando Tp.Cont: Empregado

Evento Descrição Referência Proventos Descontos Líquido

1 Salário Mensal/Horas Normais Diurnas/Dias 30 Dias 1.700,43

41 Horas Extras 70% Diurnas 014:16 hs 229,12

59 DSR S/Horas Extras Diurnas 007:22 hs 69,73

1900 FGTS 8,00 % 159,94

1930 PIS 1,00 % 19,99

1950 INSS 9,00 % 164,25

Totais: 1.999,28 164,25 1.835,03

Bases

FGTS Normal: 1.999,28 FGTS 13º Salário: 0,00

INSS Normal: 1.999,28 INSS 13º Salário: 0,00 INSS Empresa: 1.999,28 INSS Empresa 13º: 0,00

IRRF Normal: 1.835,03 IRRF 13º Salário: 0,00 IRRF Férias: 0,00 IRRF Lucros: 0,00

PIS Normal: 1.999,28 PIS 13º Salário: 0,00
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Func: 20019 Erik Augusto Silva Martins Adm: 09/07/2018 Dem: Dep.IR: 0 Dedução IRRF: 0,00 Dep.SF: 0 F.Reg: 

Cargo: Porteiro Salário: 1.700,43 CBO: 517410 Situação: Trabalhando Tp.Cont: Empregado

Evento Descrição Referência Proventos Descontos Líquido

1 Salário Mensal/Horas Normais Diurnas/Dias 30 Dias 1.700,43

41 Horas Extras 70% Diurnas 011:50 hs 190,04

59 DSR S/Horas Extras Diurnas 006:07 hs 57,84

1900 FGTS 8,00 % 155,86

1930 PIS 1,00 % 19,48

1950 INSS 9,00 % 159,66

Totais: 1.948,31 159,66 1.788,65

Bases

FGTS Normal: 1.948,31 FGTS 13º Salário: 0,00

INSS Normal: 1.948,31 INSS 13º Salário: 0,00 INSS Empresa: 1.948,31 INSS Empresa 13º: 0,00

IRRF Normal: 1.788,65 IRRF 13º Salário: 0,00 IRRF Férias: 0,00 IRRF Lucros: 0,00

PIS Normal: 1.948,31 PIS 13º Salário: 0,00

Func: 20030 Fernanda da Silva Pires Adm: 03/12/2018 Dem: Dep.IR: 0 Dedução IRRF: 0,00 Dep.SF: 0 F.Reg: 

Cargo: Terapeuta Ocupacional Salário: 1.900,57 CBO: 223905 Situação: Trabalhando Tp.Cont: Empregado

Evento Descrição Referência Proventos Descontos Líquido

1 Salário Mensal/Horas Normais Diurnas/Dias 6 Dias 380,11

358 Horas Férias Diurnas 24 Dias 1.520,46

360 Med.Hrs.Extra.S/Ferias Diurnas 000:04 hs 1,52

386 1/3 Sobre Férias 33,33 % 510,62

890 Desconto Adiantamento de Férias 1.827,88

1900 FGTS 8,00 % 30,40

1902 FGTS S/Férias 8,00 % 162,60

1922 IRRF S/Férias 7,50 % 23,91

1930 PIS 1,00 % 3,80

1932 PIS S/Férias 1,00 % 20,33

1950 INSS 12,00 % 30,34

1952 INSS S/Férias 12,00 % 180,81

Totais: 2.412,71 2.062,94 349,77

Bases

FGTS Normal: 2.412,71 FGTS 13º Salário: 0,00

INSS Normal: 2.412,71 INSS 13º Salário: 0,00 INSS Empresa: 2.412,71 INSS Empresa 13º: 0,00

IRRF Normal: 349,77 IRRF 13º Salário: 0,00 IRRF Férias: 1.839,85 IRRF Lucros: 0,00

PIS Normal: 2.412,71 PIS 13º Salário: 0,00
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Func: 20013 Henrique Mori Santana Adm: 08/07/2018 Dem: Dep.IR: 2 Dedução IRRF: 379,18 Dep.SF: 0 F.Reg: 

Cargo: Cuidador (a) Salário: 1.700,43 CBO: 516210 Situação: Trabalhando Tp.Cont: Empregado

Evento Descrição Referência Proventos Descontos Líquido

1 Salário Mensal/Horas Normais Diurnas/Dias 10 Dias 566,81

2 Horas Normais Noturnas 20 Dias 1.133,62

41 Horas Extras 70% Diurnas 006:10 hs 99,03

42 Horas Extras 70% Noturnas 005:59 hs 96,09

59 DSR S/Horas Extras Diurnas 003:11 hs 30,14

60 DSR S/Horas Extras Noturnas 003:05 hs 29,24

96 Adicional Noturno 30,00 % 377,68

1900 FGTS 8,00 % 186,60

1930 PIS 1,00 % 23,33

1950 INSS 12,00 % 201,54

Totais: 2.332,61 201,54 2.131,07

Bases

FGTS Normal: 2.332,61 FGTS 13º Salário: 0,00

INSS Normal: 2.332,61 INSS 13º Salário: 0,00 INSS Empresa: 2.332,61 INSS Empresa 13º: 0,00

IRRF Normal: 2.131,07 IRRF 13º Salário: 0,00 IRRF Férias: 0,00 IRRF Lucros: 0,00

PIS Normal: 2.332,61 PIS 13º Salário: 0,00

Func: 20022 Jean Donizete Ferreira Adm: 10/07/2018 Dem: Dep.IR: 0 Dedução IRRF: 0,00 Dep.SF: 0 F.Reg: 

Cargo: Motorista Salário: 1.700,43 CBO: 782310 Situação: Trabalhando Tp.Cont: Empregado

Evento Descrição Referência Proventos Descontos Líquido

1 Salário Mensal/Horas Normais Diurnas/Dias 30 Dias 1.700,43

1900 FGTS 8,00 % 136,03

1930 PIS 1,00 % 17,00

1950 INSS 9,00 % 137,35

Totais: 1.700,43 137,35 1.563,08

Bases

FGTS Normal: 1.700,43 FGTS 13º Salário: 0,00

INSS Normal: 1.700,43 INSS 13º Salário: 0,00 INSS Empresa: 1.700,43 INSS Empresa 13º: 0,00

IRRF Normal: 1.563,08 IRRF 13º Salário: 0,00 IRRF Férias: 0,00 IRRF Lucros: 0,00

PIS Normal: 1.700,43 PIS 13º Salário: 0,00

Func: 20029 Joao Vitor de Morais Adm: 18/10/2018 Dem: Dep.IR: 0 Dedução IRRF: 0,00 Dep.SF: 0 F.Reg: 

Cargo: Cuidador (a) Salário: 1.700,43 CBO: 516210 Situação: Trabalhando Tp.Cont: Empregado

Evento Descrição Referência Proventos Descontos Líquido

1 Salário Mensal/Horas Normais Diurnas/Dias 30 Dias 1.700,43

41 Horas Extras 70% Diurnas 014:07 hs 226,71

59 DSR S/Horas Extras Diurnas 007:18 hs 69,00

1900 FGTS 8,00 % 159,69

1930 PIS 1,00 % 19,96

1950 INSS 9,00 % 163,97

Totais: 1.996,14 163,97 1.832,17

Bases

FGTS Normal: 1.996,14 FGTS 13º Salário: 0,00

INSS Normal: 1.996,14 INSS 13º Salário: 0,00 INSS Empresa: 1.996,14 INSS Empresa 13º: 0,00

IRRF Normal: 1.832,17 IRRF 13º Salário: 0,00 IRRF Férias: 0,00 IRRF Lucros: 0,00

PIS Normal: 1.996,14 PIS 13º Salário: 0,00
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Func: 20014 Leonardo de Souza Silva Adm: 08/07/2018 Dem: Dep.IR: 2 Dedução IRRF: 379,18 Dep.SF: 0 F.Reg: 

Cargo: Cuidador (a) Salário: 1.700,43 CBO: 516210 Situação: Trabalhando Tp.Cont: Empregado

Evento Descrição Referência Proventos Descontos Líquido

1 Salário Mensal/Horas Normais Diurnas/Dias 10 Dias 566,81

2 Horas Normais Noturnas 20 Dias 1.133,62

41 Horas Extras 70% Diurnas 005:04 hs 81,37

42 Horas Extras 70% Noturnas 006:00 hs 96,36

59 DSR S/Horas Extras Diurnas 002:37 hs 24,76

60 DSR S/Horas Extras Noturnas 003:06 hs 29,33

96 Adicional Noturno 30,00 % 377,79

1830 Pensão Judicial 600,00

1900 FGTS 8,00 % 184,80

1930 PIS 1,00 % 23,10

1950 INSS 12,00 % 198,83

Totais: 2.310,04 798,83 1.511,21

Bases

FGTS Normal: 2.310,04 FGTS 13º Salário: 0,00

INSS Normal: 2.310,04 INSS 13º Salário: 0,00 INSS Empresa: 2.310,04 INSS Empresa 13º: 0,00

IRRF Normal: 1.511,21 IRRF 13º Salário: 0,00 IRRF Férias: 0,00 IRRF Lucros: 0,00

PIS Normal: 2.310,04 PIS 13º Salário: 0,00

Func: 20017 Mateus Tiago Martins Adm: 08/07/2018 Dem: Dep.IR: 1 Dedução IRRF: 189,59 Dep.SF: 0 F.Reg: 

Cargo: Porteiro Salário: 1.700,43 CBO: 517410 Situação: Trabalhando Tp.Cont: Empregado

Evento Descrição Referência Proventos Descontos Líquido

1 Salário Mensal/Horas Normais Diurnas/Dias 30 Dias 1.700,43

41 Horas Extras 70% Diurnas 011:41 hs 187,63

59 DSR S/Horas Extras Diurnas 006:02 hs 57,10

1900 FGTS 8,00 % 155,61

1930 PIS 1,00 % 19,45

1950 INSS 9,00 % 159,38

Totais: 1.945,16 159,38 1.785,78

Bases

FGTS Normal: 1.945,16 FGTS 13º Salário: 0,00

INSS Normal: 1.945,16 INSS 13º Salário: 0,00 INSS Empresa: 1.945,16 INSS Empresa 13º: 0,00

IRRF Normal: 1.785,78 IRRF 13º Salário: 0,00 IRRF Férias: 0,00 IRRF Lucros: 0,00

PIS Normal: 1.945,16 PIS 13º Salário: 0,00

Func: 20031 Matheus Hakime Dutra Adm: 03/06/2019 Dem: Dep.IR: 0 Dedução IRRF: 0,00 Dep.SF: 0 F.Reg: 

Cargo: Cuidador (a) Salário: 1.700,43 CBO: 516210 Situação: Trabalhando Tp.Cont: Empregado

Evento Descrição Referência Proventos Descontos Líquido

1 Salário Mensal/Horas Normais Diurnas/Dias 30 Dias 1.700,43

1900 FGTS 8,00 % 136,03

1930 PIS 1,00 % 17,01

1950 INSS 9,00 % 137,35

Totais: 1.700,43 137,35 1.563,08

Bases

FGTS Normal: 1.700,43 FGTS 13º Salário: 0,00

INSS Normal: 1.700,43 INSS 13º Salário: 0,00 INSS Empresa: 1.700,43 INSS Empresa 13º: 0,00

IRRF Normal: 1.563,08 IRRF 13º Salário: 0,00 IRRF Férias: 0,00 IRRF Lucros: 0,00

PIS Normal: 1.700,43 PIS 13º Salário: 0,00
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Func: 20025 Oiter Cassiano Marques Adm: 10/07/2018 Dem: Dep.IR: 1 Dedução IRRF: 189,59 Dep.SF: 0 F.Reg: 

Cargo: Psicologo  (a) Educacional Salário: 2.849,82 CBO: 251505 Situação: Trabalhando Tp.Cont: Empregado

Evento Descrição Referência Proventos Descontos Líquido

1 Salário Mensal/Horas Normais Diurnas/Dias 30 Dias 2.849,82

1900 FGTS 8,00 % 227,98

1920 IRRF 7,50 % 36,95

1930 PIS 1,00 % 28,50

1950 INSS 12,00 % 263,60

Totais: 2.849,82 300,55 2.549,27

Bases

FGTS Normal: 2.849,82 FGTS 13º Salário: 0,00

INSS Normal: 2.849,82 INSS 13º Salário: 0,00 INSS Empresa: 2.849,82 INSS Empresa 13º: 0,00

IRRF Normal: 2.586,22 IRRF 13º Salário: 0,00 IRRF Férias: 0,00 IRRF Lucros: 0,00

PIS Normal: 2.849,82 PIS 13º Salário: 0,00

Func: 20015 Oneide Cibini Mariano Adm: 08/07/2018 Dem: Dep.IR: 0 Dedução IRRF: 0,00 Dep.SF: 0 F.Reg: 

Cargo: Cuidador (a) Salário: 1.700,43 CBO: 516210 Situação: Trabalhando Tp.Cont: Empregado

Evento Descrição Referência Proventos Descontos Líquido

1 Salário Mensal/Horas Normais Diurnas/Dias 30 Dias 1.700,43

41 Horas Extras 70% Diurnas 012:49 hs 205,83

59 DSR S/Horas Extras Diurnas 006:37 hs 62,64

1900 FGTS 8,00 % 157,51

1930 PIS 1,00 % 19,69

1950 INSS 9,00 % 161,52

Totais: 1.968,90 161,52 1.807,38

Bases

FGTS Normal: 1.968,90 FGTS 13º Salário: 0,00

INSS Normal: 1.968,90 INSS 13º Salário: 0,00 INSS Empresa: 1.968,90 INSS Empresa 13º: 0,00

IRRF Normal: 1.807,38 IRRF 13º Salário: 0,00 IRRF Férias: 0,00 IRRF Lucros: 0,00

PIS Normal: 1.968,90 PIS 13º Salário: 0,00

Func: 20027 Sueli Costa de Oliveira Adm: 11/07/2018 Dem: Dep.IR: 0 Dedução IRRF: 0,00 Dep.SF: 0 F.Reg: 

Cargo: Auxiliar de Servicos Gerais Salário: 1.243,56 CBO: 514320 Situação: Trabalhando Tp.Cont: Empregado

Evento Descrição Referência Proventos Descontos Líquido

1 Salário Mensal/Horas Normais Diurnas/Dias 30 Dias 1.243,56

816 Vale Transporte (%) 6,00 % 74,61

1900 FGTS 8,00 % 99,48

1930 PIS 1,00 % 12,44

1950 INSS 9,00 % 96,24

Totais: 1.243,56 170,85 1.072,71

Bases

FGTS Normal: 1.243,56 FGTS 13º Salário: 0,00

INSS Normal: 1.243,56 INSS 13º Salário: 0,00 INSS Empresa: 1.243,56 INSS Empresa 13º: 0,00

IRRF Normal: 1.147,32 IRRF 13º Salário: 0,00 IRRF Férias: 0,00 IRRF Lucros: 0,00

PIS Normal: 1.243,56 PIS 13º Salário: 0,00
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Func: 20020 Suellen de Moura Souza Adm: 09/07/2018 Dem: Dep.IR: 1 Dedução IRRF: 189,59 Dep.SF: 0 F.Reg: 

Cargo: Cuidador (a) Salário: 1.700,43 CBO: 516210 Situação: Trabalhando Tp.Cont: Empregado

Evento Descrição Referência Proventos Descontos Líquido

1 Salário Mensal/Horas Normais Diurnas/Dias 30 Dias 1.700,43

41 Horas Extras 70% Diurnas 011:44 hs 188,43

59 DSR S/Horas Extras Diurnas 006:04 hs 57,35

1900 FGTS 8,00 % 155,69

1930 PIS 1,00 % 19,46

1950 INSS 9,00 % 159,47

Totais: 1.946,21 159,47 1.786,74

Bases

FGTS Normal: 1.946,21 FGTS 13º Salário: 0,00

INSS Normal: 1.946,21 INSS 13º Salário: 0,00 INSS Empresa: 1.946,21 INSS Empresa 13º: 0,00

IRRF Normal: 1.786,74 IRRF 13º Salário: 0,00 IRRF Férias: 0,00 IRRF Lucros: 0,00

PIS Normal: 1.946,21 PIS 13º Salário: 0,00

Func: 20028 Viviane Cristina Rosa Cassiano Adm: 20/08/2018 Dem: 16/04/2020 Dep.IR: 0 Dedução IRRF: 0,00 Dep.SF: 0 F.Reg: 

Cargo: Assistente Social Salário: 2.949,56 CBO: 251605 Situação: Demitido Tp.Cont: Empregado

Evento Descrição Referência Proventos Descontos Líquido

17 Diferença de Convenção Coletiva 99,74

33 Saldo de Salário Diurno 16 Dias 1.573,10

448 Aviso Prévio Indenizado Diurno 33 Dias 3.244,52

510 13o Salário Proporcional 4 Avos 983,19

540 13o Salário Indenizado 1 Avo 245,80

658 Horas Férias Proporc.Diurnas 20 Dias 1.966,37

678 1/3 S/Férias Proporcionais 33,33 % 655,46

970 Horas Férias Proporcionais Diurnas API 2,5 Dia 245,80

996 1/3 S/Férias Proporcionais API 33,33 81,93

1895 Desconto Líquido Rescisão 8.887,31

1903 FGTS S/Aviso Prévio Indenizado 8,00 % 259,56

1908 FGTS Multa - Depósito Saldo 40,00 % 2.141,20

1916 FGTS GRFC 8,00 % 133,83

1917 FGTS 13o Salário GRFC 8,00 % 78,65

1930 PIS 1,00 % 16,73

1931 PIS S/13o Salário 1,00 % 9,83

1950 INSS 9,00 % 134,87

1951 INSS S/13o Salário 7,50 % 73,73

1953 FGTS s/13o Salário Indenizado GRFC 8,00 % 19,66

Totais: 9.095,91 9.095,91 0,00

Bases

FGTS Normal: 0,00 FGTS 13º Salário: 0,00

INSS Normal: 1.672,84 INSS 13º Salário: 983,19 INSS Empresa: 1.672,84 INSS Empresa 13º: 983,19

IRRF Normal: 1.537,97 IRRF 13º Salário: 909,46 IRRF Férias: 327,73 IRRF Lucros: 0,00

PIS Normal: 1.672,84 PIS 13º Salário: 983,19

Total dos Contratos

PROVENTOS

Evento Descrição Trabalhando Férias Demitidos Outros Totais

1 Salário Mensal/Horas Normais Diurnas/Dias 25.739,24 0,00 0,00 0,00 25.739,24

2 Horas Normais Noturnas 2.267,24 0,00 0,00 0,00 2.267,24

17 Diferença de Convenção Coletiva 0,00 0,00 99,74 0,00 99,74

33 Saldo de Salário Diurno 0,00 0,00 1.573,10 0,00 1.573,10

41 Horas Extras 70% Diurnas 1.408,16 0,00 0,00 0,00 1.408,16

42 Horas Extras 70% Noturnas 192,45 0,00 0,00 0,00 192,45

59 DSR S/Horas Extras Diurnas 428,56 0,00 0,00 0,00 428,56
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60 DSR S/Horas Extras Noturnas 58,57 0,00 0,00 0,00 58,57

96 Adicional Noturno 755,47 0,00 0,00 0,00 755,47

358 Horas Férias Diurnas 1.520,46 0,00 0,00 0,00 1.520,46

360 Med.Hrs.Extra.S/Ferias Diurnas 1,52 0,00 0,00 0,00 1,52

386 1/3 Sobre Férias 510,62 0,00 0,00 0,00 510,62

448 Aviso Prévio Indenizado Diurno 0,00 0,00 3.244,52 0,00 3.244,52

510 13o Salário Proporcional 0,00 0,00 983,19 0,00 983,19

540 13o Salário Indenizado 0,00 0,00 245,80 0,00 245,80

658 Horas Férias Proporc.Diurnas 0,00 0,00 1.966,37 0,00 1.966,37

678 1/3 S/Férias Proporcionais 0,00 0,00 655,46 0,00 655,46

970 Horas Férias Proporcionais Diurnas API 0,00 0,00 245,80 0,00 245,80

996 1/3 S/Férias Proporcionais API 0,00 0,00 81,93 0,00 81,93

TOTAL DOS PROVENTOS

32.882,29 0,00 9.095,91 0,00 41.978,20

DESCONTOS

Evento Descrição Trabalhando Férias Demitidos Outros Totais

816 Vale Transporte (%) 74,61 0,00 0,00 0,00 74,61

890 Desconto Adiantamento de Férias 1.827,88 0,00 0,00 0,00 1.827,88

1830 Pensão Judicial 600,00 0,00 0,00 0,00 600,00

1895 Desconto Líquido Rescisão 0,00 0,00 8.887,31 0,00 8.887,31

1920 IRRF 162,69 0,00 0,00 0,00 162,69

1922 IRRF S/Férias 23,91 0,00 0,00 0,00 23,91

1950 INSS 2.697,50 0,00 134,87 0,00 2.832,37

1951 INSS S/13o Salário 0,00 0,00 73,73 0,00 73,73

1952 INSS S/Férias 180,81 0,00 0,00 0,00 180,81

TOTAL DOS DESCONTOS

5.567,40 0,00 9.095,91 0,00 14.663,31

LÍQUIDOS A PAGAR: 

27.314,89 0,00 0,00 0,00 27.314,89

OUTROS

Evento Descrição Trabalhando Férias Demitidos Outros Totais

1900 FGTS 2.467,90 0,00 0,00 0,00 2.467,90

1902 FGTS S/Férias 162,60 0,00 0,00 0,00 162,60

1903 FGTS S/Aviso Prévio Indenizado 0,00 0,00 259,56 0,00 259,56

1908 FGTS Multa - Depósito Saldo 0,00 0,00 2.141,20 0,00 2.141,20

1916 FGTS GRFC 0,00 0,00 133,83 0,00 133,83

1917 FGTS 13o Salário GRFC 0,00 0,00 78,65 0,00 78,65

1930 PIS 308,49 0,00 16,73 0,00 325,22

1931 PIS S/13o Salário 0,00 0,00 9,83 0,00 9,83

1932 PIS S/Férias 20,33 0,00 0,00 0,00 20,33

1953 FGTS s/13o Salário Indenizado GRFC 0,00 0,00 19,66 0,00 19,66

TOTAL DOS OUTROS

2.959,32 0,00 2.659,46 0,00 5.618,78

POR SITUAÇÃO: 

15 0 1 0 16

Total das Bases de Cálculo

Normal 13º Férias Lucro Provisão 13º Prov Férias Prov 41.978,20

IRRF 29.090,16 909,46 2.167,58 0,00 Prov.Mês 0,00 0,00 Vant 0,00

INSS 34.555,13 983,19 INSS 0,00 0,00 Desc 14.663,31

FGTS 32.882,29 0,00 FGTS 0,00 0,00 Liqd 27.314,89

PIS 0,00 0,00 Outros 5.618,78

Dependentes SF: 0 Salários: 32.476,50 Dependentes IR: 16 Dedução do IRRF: 3.033,44 Total Func: 16 Total Geral: 53.759,81
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Totais dos Impostos

Demonstrativo INSS

Segurados: 3.086,91 Isenção Filantrópica: 0,00 Retenção M.O: 0,00

Parte Empresa: 7.107,66 Sal.Contr.Empregados: 35.538,32 Líquido: 11.882,64

Entidade Financeira: 0,00 Sal.Contr.Diretores: 0,00 Valor GPS: 11.882,64
Parte RAT + Acrés. FAP:  355,39(710,76 - Sal.Contr.Terceiros: 0,00

Diretor / Contribuinte Individual: 0,00 Código Terceiros: 99

Acréscimo RAT: 0,00 Deduções: 0,00

Terceiros: 1.332,68 Compensações: 0,00

Detalhamento Parte Empresa

Empregados Diretores Outras Empresas Terceiros RAT + FAP

7.107,66 0,00 0,00 0,00 355,39

Demonstrativo FGTS

Base Valores FGTS Contrib.Social Total

Base FGTS Normal 32.882,29 2.630,50 0,00 2.630,50

13º 0,00 0,00 0,00 0,00

Total FGTS 32.882,29 2.630,50 0,00 2.630,50

Demonstrativo IRRF

Base Valores

Base IRRF Normal 29.090,16 162,69

Férias 2.167,58 23,91

13º 909,46 0,00

Lucro 0,00 0,00

Total IRRF 32.167,20 186,60

Demonstrativo PIS

Base Valores

Base PIS Normal 34.555,13 345,55

13º 983,19 9,83

Total PIS 35.538,32 355,38


